
コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

八木原小バス停　   8:44 11:10 9:54 12:20 12:20 14:40 13:24 13:50 14:40 17:00
あじさい公園 8:46 11:12 9:56 12:22 12:22 14:42 13:26 13:52 14:42 17:02
池花児童公園 8:47 11:13 9:57 12:23 12:23 14:43 13:27 13:53 14:43 17:03
池花公園 8:49 11:15 9:59 12:25 12:25 14:45 13:29 13:55 14:45 17:05
もねの里バス停 8:54 11:20 10:04 12:30 12:30 14:50 13:34 16:00 14:50 17:10
物井駅 8:56 11:22 10:06 12:32 12:32 14:52 13:36 16:02 14:52 17:12
モノモノ 8:58 11:24 10:08 12:34 12:34 14:54 13:38 16:04 14:54 17:14
もねの里４丁目Ｂ 9:00 11:26 10:10 12:36 12:36 14:56 13:40 16:06 14:56 17:16
もねの里４丁目Ａ 9:01 11:27 10:11 12:37 12:37 14:57 13:41 16:07 14:57 17:17
千代田公民館 9:02 11:28 10:12 12:38 12:38 14:58 13:42 16:08 14:58 17:18
セブン（物井）　 9:03 11:29 10:13 12:39 12:39 14:59 13:43 16:09 14:59 17:19
ビックA（千代田） 9:04 11:30 10:14 12:40 12:40 15:00 13:44 16:10 15:00 17:20
京葉銀行 9:05 11:31 10:15 12:41 12:41 15:01 13:45 16:11 15:01 17:21
団地第２バス停　   9:06 11:32 10:16 12:42 12:42 15:02 13:46 16:12 15:02 17:22
アオシカサイクル 9:07 11:33 10:17 12:43 12:43 15:03 13:47 16:13 15:03 17:23
千代田北バス停 9:08 11:34 10:18 12:44 12:44 15:04 13:48 16:14 15:04 17:24
運動広場バス停　   9:18 11:44 10:28 12:54 12:54 15:14 13:58 16:24 15:14 17:34
染井野小学校　 9:20 11:46 10:30 12:56 12:56 15:16 14:00 16:26 15:16 17:36
えのき公園（中央） 9:22 11:48 10:32 12:58 12:58 15:18 14:02 16:28 15:18 17:38
えのき公園バス停 9:23 11:49 10:33 12:59 12:59 15:19 14:03 16:29 15:19 17:39
染井野３丁目バス停 9:24 11:50 10:34 13:00 13:00 15:20 14:04 16:30 15:20 17:40
消防署バス停 9:25 11:51 10:35 13:01 13:01 15:21 14:05 16:31 15:21 17:41

Ｈ３０　７月～

Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０） Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０）

緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。
乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。

さくら号（土）　　　　



コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

東矢橋 8:51 11:15 10:01 12:25 12:25 14:45 13:31 15:55 14:45 17:05
行徳紙工佐倉寮　 8:53 11:17 10:03 12:27 12:27 14:47 13:33 15:57 14:47 17:07
グリーン歯科 8:54 11:18 10:04 12:28 12:28 14:48 13:34 15:58 14:48 17:08
日産 8:56 11:20 10:06 12:30 12:30 14:50 13:36 16:00 14:50 17:10
ハルミ自動車 8:57 11:21 10:07 12:31 12:31 14:51 13:37 16:01 14:51 17:11
み春野南バス停 9:05 11:29 10:15 12:39 12:39 14:59 13:45 16:09 14:59 17:19
み春野公園 9:06 11:30 10:16 12:40 12:40 15:00 13:46 16:10 15:00 17:20
み春野バス停 9:07 11:31 10:17 12:41 12:41 15:01 13:47 16:11 15:01 17:21
み春野北バス停 9:08 11:32 10:18 12:42 12:42 15:02 13:48 16:12 15:02 17:22
トウカエデの広場　 9:10 11:34 10:20 12:44 12:44 15:04 13:50 16:14 15:04 17:24
西志津小学校  9:11 11:35 10:21 12:45 12:45 15:05 13:51 16:15 15:05 17:25
ウッドパーク 9:12 11:36 10:22 12:46 12:46 15:06 13:52 16:16 15:06 17:26
サイゼリヤ（西志津） 9:13 11:37 10:23 12:47 12:47 15:07 13:53 16:17 15:07 17:27
サルスベリの広場 　 9:15 11:39 10:25 12:49 12:49 15:09 13:55 16:19 15:09 17:29
クレール志津 9:16 11:40 10:26 12:50 12:50 15:10 13:56 16:20 15:10 17:30
大吉 9:17 11:41 10:27 12:51 12:51 15:11 13:57 16:21 15:11 17:31
レクセルガーデン　 9:18 11:42 10:28 12:52 12:52 15:12 13:58 16:22 15:12 17:32
グリーンハイツ 9:20 11:43 10:30 12:53 12:53 15:13 14:00 16:23 15:13 17:33

Ｈ３０　７月～

Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０）

乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。

すいとぴー号（土）    　

Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０）

緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。



コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

イーストタワー 8:52 11:14 10:02 12:24 12:24 14:44 13:32 15:54 14:44 17:04
ミライアタワー（入口） 8:53 11:15 10:03 12:25 12:25 14:45 13:32 15:55 14:45 17:05
ミライアタワー（敷地内） 8:54 11:16 10:04 12:26 12:26 14:46 13:34 15:56 14:46 17:06
メガネスーパー 8:56 11:18 10:06 12:28 12:28 14:48 13:36 15:58 14:48 17:08
南公園 8:57 11:19 10:07 12:29 12:29 14:49 13:37 15:59 14:49 17:09
井野小裏門 8:58 11:20 10:08 12:30 12:30 14:50 13:38 16:00 14:50 17:10
グランフォート 8:59 11:21 10:09 12:31 12:31 14:51 13:39 16:01 14:51 17:11
小竹小学校 9:02 11:24 10:12 12:34 12:34 14:54 13:42 16:04 14:54 17:14
アネシス・ユーカリ　 9:03 11:25 10:13 12:35 12:35 14:55 13:43 16:05 14:55 17:15
井野中学校 9:04 11:26 10:14 12:36 12:36 14:56 13:44 16:06 14:56 17:16
北公園横（４丁目側） 9:05 11:27 10:15 12:37 12:37 14:57 13:45 16:07 14:57 17:17
ローソン裏（西ユーカリ） 9:07 11:29 10:17 12:39 12:39 14:59 13:47 16:09 14:59 17:19
井野向原公園 9:08 11:30 10:18 12:40 12:40 15:00 13:48 16:10 15:00 17:20
北公園裏（西ユーカリ側） 9:09 11:31 10:19 12:41 12:41 15:01 13:49 16:11 15:01 17:21
グリーンデザイン　 9:12 11:34 10:22 12:44 12:44 15:04 13:52 16:14 15:04 17:24
富士見台公園 9:13 11:35 10:23 12:45 12:45 15:05 13:53 16:15 15:05 17:25
さつき歯科　　  9:14 11:36 10:24 12:46 12:46 15:06 13:54 16:16 15:06 17:26
パストラルハイム 9:15 11:37 10:25 12:47 12:47 15:07 13:55 16:17 15:07 17:27
かっぱ寿司 9:16 11:38 10:26 12:48 12:48 15:08 13:56 16:18 15:08 17:28
とんでん 9:17 11:13 10:27 12:23 12:49 14:43 13:57 15:53 15:09 17:03
ジェーソン 9:18 11:12 10:28 12:22 12:50 14:42 13:58 15:52 15:10 17:02
らーめん和屋　    9:19 11:11 10:29 12:21 12:51 14:41 13:59 15:51 15:11 17:01
ファミマ横（臼井台）　 9:22 11:08 10:32 12:18 12:54 14:38 14:02 15:48 15:14 16:58
美容室スロウ　    　 9:25 11:05 10:35 12:15 12:57 14:35 14:05 15:45 15:17 16:55

Ｈ３０　７月～

ひまわり号（土）　　　　　

乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。
緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。

Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０） Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０） Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）



コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

みずき公園 8:39 11:05 9:49 12:15 12:15 14:35 13:19 15:45 14:35 16:55
にれのき公園 8:40 11:06 9:50 12:16 12:16 14:36 13:20 15:46 14:36 16:56
すずかけ公園 8:41 11:07 9:51 12:17 12:17 14:37 13:21 15:47 14:37 16:57
染井野７丁目バス停（６丁目側） 8:42 11:08 9:52 12:18 12:18 14:38 13:22 15:48 14:38 16:58
ケーヨーデイツー（寺崎）　　 8:48 11:14 9:58 12:24 12:24 14:44 13:28 15:54 14:44 17:04
ビックA（JR佐倉） 8:54 11:20 10:04 12:30 12:30 14:50 13:34 16:00 14:50 17:10
ＪＲ佐倉駅南口 8:56 11:22 10:06 12:32 12:32 14:52 13:36 16:02 14:52 17:12
クリエイト 9:00 11:26 10:10 12:36 12:36 14:56 13:40 16:06 14:56 17:16
味の民芸 9:01 11:27 10:11 12:37 12:37 14:57 13:41 16:07 14:57 17:17
横浜ラーメン 9:02 11:28 10:12 12:38 12:38 14:58 13:42 16:08 14:58 17:18
血清研究所入口バス停 9:12 11:38 10:22 12:48 12:48 15:08 13:52 16:18 15:08 17:28
佐倉東保育園 9:13 11:39 10:23 12:49 12:49 15:09 13:53 16:19 15:09 17:29
ファミリー歯科 9:14 11:40 10:24 12:50 12:50 15:10 13:54 16:20 15:10 17:30
ルネ京成佐倉 9:15 11:41 10:25 12:51 12:51 15:11 13:55 16:21 15:11 17:31
ニッポンレンタカー 9:16 11:42 10:26 12:52 12:52 15:12 13:56 16:22 15:12 17:32
佐倉郵便局 9:17 11:43 10:27 12:53 12:53 15:13 13:57 16:23 15:13 17:33
さくらダイアパレス　　 9:19 11:45 10:29 12:55 12:55 15:15 13:59 16:25 15:15 17:35
リサイクルショップ　 9:22 11:48 10:32 12:58 12:58 15:18 14:02 16:28 15:18 17:38
聖隷病院入口バス停 9:23 11:49 10:33 12:59 12:59 15:19 14:03 16:29 15:19 17:39
清水動物病院 9:25 11:51 10:35 13:01 13:01 15:21 14:05 16:31 15:21 17:41

Ｈ３０　７月～

なのはな号（土）  　　　 

乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。
緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。

Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０） Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０） Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）



コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

臼井小入口    　 8:43 11:05 9:53 12:15 12:15 14:35 13:23 15:45 14:35 16:55
デイリーストアー（臼井田町） 8:44 11:06 9:54 12:16 12:16 14:36 13:24 15:46 14:36 16:56
たごさく 8:45 11:07 9:55 12:17 12:17 14:37 13:25 15:47 14:37 16:57
美瀬の林公園 8:53 11:15 10:03 12:25 12:25 14:45 13:33 15:55 14:45 17:05
エストリオいには野　 8:55 11:17 10:05 12:27 12:27 14:47 13:35 15:57 14:47 17:07
いには野森公園 8:56 11:18 10:06 12:28 12:28 14:48 13:36 15:58 14:48 17:08
東洋合成 8:57 11:19 10:07 12:29 12:29 14:49 13:37 15:59 14:49 17:09
若萩３丁目東バス停　 8:58 11:20 10:08 12:30 12:30 14:50 13:38 16:00 14:50 17:10
若萩中央バス停　　  8:59 11:21 10:09 12:31 12:31 14:51 13:39 16:01 14:51 17:11
若萩３丁目集会場　   9:00 11:22 10:10 12:32 12:32 14:52 13:40 16:02 14:52 17:12
ウェルガーデンＡ棟　 9:02 11:24 10:12 12:34 12:34 14:54 13:42 16:04 14:54 17:14
八幡台１号公園 9:10 11:32 10:20 12:42 12:42 15:02 13:50 16:12 15:02 17:22
八幡台会館   　 　 9:11 11:33 10:21 12:43 12:43 15:03 13:51 16:13 15:03 17:23
八幡台３号公園 9:12 11:34 10:22 12:44 12:44 15:04 13:52 16:14 15:04 17:24
八幡台４号公園 9:13 11:35 10:23 12:45 12:45 15:05 13:53 16:15 15:05 17:25
エビハラ金物店　　 9:18 11:40 10:28 12:50 12:50 15:10 13:58 16:20 15:10 17:30
ライオンズマンション 9:20 11:42 10:30 12:52 12:52 15:12 14:00 16:22 15:12 17:32
大林公園 9:23 11:45 10:33 12:55 12:55 15:15 14:03 16:25 15:15 17:35
宮田歯科　　           9:24 11:46 10:34 12:56 12:56 15:16 14:04 16:26 15:16 17:36
生谷公園 9:25 11:47 10:35 12:57 12:57 15:17 14:05 16:27 15:17 17:37

Ｈ３０　７月～

ゆ  り号（土）　　　　　

乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、新時刻表でご確認ください。
緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。

Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０） Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０） Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）



コース

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

八千代たんぽぽ幼稚園 12:48 15:08
エコス 8:57 11:33 10:07 12:43 12:43 15:03 13:37 16:13 15:03 17:23
セブン（公民館通り）　 8:59 11:31 10:09 12:41 12:41 15:01 13:39 16:11 15:01 17:21
コープ野村 9:03 11:27 10:13 12:37 12:37 14:57 13:43 16:07 14:57 17:17
志津ダイアパレス 9:05 11:25 10:15 12:35 12:35 14:55 13:45 16:05 14:55 17:15
サイゼリヤ裏（ユーカリ） 9:06 11:24 10:16 12:34 12:34 14:54 13:46 16:04 14:54 17:14
コジマＮＥＷ　    　 9:07 11:23 10:17 12:33 12:33 14:53 13:47 16:03 14:53 17:13
なかよし公園　  9:13 11:10 10:23 12:20 12:20 14:40 13:53 15:50 14:40 17:00
中志津中央公園 9:14 11:11 10:24 12:21 12:21 14:41 13:54 15:51 14:41 17:01
嘉亭 9:15 11:12 10:25 12:22 12:22 14:42 13:55 15:52 14:42 17:02
中野車庫（手前） 9:16 11:13 10:26 12:23 12:23 14:43 13:56 15:53 14:43 17:03
中志津５号公園 9:17 11:14 10:27 12:24 12:24 14:44 13:57 15:54 14:44 17:04
ライオン歯科　 9:18 11:15 10:28 12:25 12:25 14:45 13:58 15:55 14:45 17:05
とんかつ　ひろき　 9:19 11:16 10:29 12:26 12:26 14:46 13:59 15:56 14:46 17:06
毎日新聞 9:20 11:17 10:30 12:27 12:27 14:47 14:00 15:57 14:47 17:07

Ｈ３０　７月～

あじさい号（土）           

乗降場所はバスの進行方向の左側になりますので、時刻表でご確認ください。
緑字の時間は、バス停名（建物・公園等）の道路を挟んだ向かい側が、乗降場所になっております。

Ｄ５・V１（９：４０～１０：５０） Ｄ６・Ｖ２（１０：５０～１２：００） Ｂ３・Ｖ３（１３：１０～１４：２０） Ｃ５・Ｖ４（１４：２０～１５：３０） Ｃ６・Ｖ５（１５：３０～１６：４０）


